
Äänestäminen Fingon syyskokouksessa 28.11.2023 

Fingon vaalijärjestyksen mukaisesti hallituksen varsinaisten jäsenten valinta toimitetaan 
pääsääntöisesti avoimella käsiäänestyksellä. Mikäli äänioikeutetulla on useampi kuin yksi 
ääni johtuen joko järjestön koosta tai äänioikeutetulle luovutetuista valtakirjoista, 
äänioikeutettu kohottaa tarkoitusta varten annetun merkin tai merkit, joista ilmenee 
edustajan kullekin ehdotukselle antama äänimäärä.  Etäosallistujat äänestävät Teamsin 
chatissa kirjoittamalla sen värin, joka edustaa heidän valintaansa. 

Mikäli puheenjohtajaksi esitetään useampaa kuin yhtä tai varapuheenjohtajiksi esitetään 
useampaa kuin kahta henkilöä, vaali toteutetaan niin, että äänenantaminen tehdään 
sähköisen äänestysjärjestelmän kautta varmistaen äänestäjien anonymiteetin. Tällöin 
äänestykseen käytetään tarvittaessa Äänestyskoppi-järjestelmää.  

 

Menettely suljetussa lippuäänestyksessä  

Mikäli päädytään tilanteeseen, jossa tarvitaan suljettua lippuäänestystä, toteutetaan se 
seuraavasti: 

Kokousosallistujien tiedot on etukäteen käyty viemässä Äänestyskoppi-järjestelmään. 
Mahdollisen äänestyksen alkaessa äänestettävän asian yksityiskohdat viedään 
järjestelmään ja äänestys käynnistetään. Tällöin kokousosallistujien sähköpostiin saapuu 
linkki, jonka kautta äänestäminen toteutetaan. Kokousedustajia on kokouskutsun 
yhteydessä tiedotettu siitä, että kokoukseen on osallistuttava mukanaan laite, jolla on 
tarvittaessa pääsy sähköpostiin. Kutsu äänestämään lähetetään siihen sähköpostiin, jonka 
kokousedustaja on ilmoittanut Fingolle ilmoittautumisen yhteydessä. 

Koska yksittäiset kokousedustajat saattavat edustaa useampaa Fingon jäsenjärjestöä ja 
järjestöjen käytössä olevat äänimäärät vaihtelevat, on jokaiselle kokousosallistujalle 
lähetettävä linkki hänelle henkilökohtaisesti tarkoitettu. 

Kun äänestys käynnistetään järjestelmän kautta, saapuu kaikille äänioikeudellisille 
kokousedustajille sähköposti otsikolla ”Sait äänestyskutsun Äänestyskoppi-palveluun”. 
Viestissä on linkki ”Siirry äänestämään”. Linkkiä klikkaamalla kokousedustaja pääsee 
äänestyssivulle. Äänestäjä antaa äänensä, ja järjestelmä rekisteröi sen vastaanotetuksi.  

Mikäli äänestyslinkki ei saavu osallistujan sähköpostiin, kannattaa tarkistaa roskaposti ja 
ilmoittaa tarvittaessa virheestä puheenjohtajalle.  

Kun kaikki äänet on annettu tai ilmoitettu äänestysaika umpeutuu (ja äänestyksen 
järjestäjä sulkee äänestyksen manuaalisesti Äänestyskoppi-järjestelmässä), tarkistavat 
kokouksessa valitut ääntenlaskijat äänimäärän. 

 


